株式会社ADKホールディングス グループ広報室 コーポレート・コミュニケーショングループ 〒105-6312 東京都港区虎ノ門 1-23-1 Tel 03-6830-3855 Fax 03-5253-6456 www.adk.jp



2019年7月1日

各 位

ADK グループ 組織・人事に関するお知らせ

株式会社 ADK ホールディングスおよびグループ会社は、2019 年 7 月 1 日付で下記のとおり機構改革および人事異動を行いますのでお知らせいたします。

記

【株式会社 ADK ホールディングス】

1. 機構改革 グループ監査室を社長直下に移管する。

2. 人事異動

新	氏名	現
グループ業務センタープロセス管理部長 (兼)グループ業務センタープロセス管理部 原価管理室室長	宇野沢 史紀	グループ業務センタープロセス管理部長

【株式会社 ADK マーケティング・ソリューションズ】

1. 機構改革

プロジェクト・マネジメント本部プロジェクト・マネジメント局を廃止し、第 1 プロジェクト・マネジメント局、第 2 プロジェクト・マネジメント局、PJM 営業局を新設する。

2. 人事異動

新	氏名	現
プロジェクト・マネジメント本部長	根津 勉	ADK クリエイティブ・ワン事業役員 プロジェクト・マネジメント本部長(兼)ADK マーケティング・ソリューションズ プロジェクト・マネジメント本部プロジェクト・マネジメント局長
プロジェクト・マネジメント本部長補佐	丹羽 由紀夫	ADK クリエイティブ・ワン プロジェクト・マ ネジメント本部長補佐
プロジェクト・マネジメント本部第 1 プロジェ クト・マネジメント局長	伏屋 幸太郎	ADK クリエイティブ・ワン プロジェクト・マネジメント本部第1プロジェクト・マネジメント局
プロジェクト・マネジメント本部第 2 プロジェ クト・マネジメント局長	山内 章生	ADK ホールディングス グループ業務センタープロセス管理部原価管理室長

NEWS RELEASE

株式会社ADKホールディングスグループ広報室

コーポレート・コミュニケーショングループ 〒105-6312 東京都港区虎ノ門 1-23-1 Tel 03-6830-3855 Fax 03-5253-6456 www.adk.jp



プロジェクト・マネジメント本部 PJM 営業局 長(兼)ADK クリエイティブ・ワン事業役員 アクティベーション本部長	一成出 埭碑	ADK クリエイティブ・ワン 事業役員アクティベーション本部長
-------------------------------------------------------------------	--------	---------------------------------

【株式会社 ADK クリエイティブ・ワン】

1. 機構改革

- 1) プロジェクト・マネジメント本部第1~3プロジェクト・マネジメント局を再編し、クリエイティブ・マネジメント局、アクティベーション・マネジメント局、営業開発局を設置する。
- 2) クリエイティブ本部に第4クリエイティブ・プランニング局を新設する。

2. 人事異動

新	氏名	現
事業役員 社長補佐(兼)プロジェクト・マネ ジメント本部長	裏地 正明	ADK クリエイティブ・ワン事業役員 社長 補佐(兼) ADK マーケティング・ソリューションズ プロジェクト・マネジメント本部長
プロジェクト・マネジメント本部クリエイティ ブ・マネジメント局長	小林 晃	プロジェクト・マネジメント本部第1プロジェ クト・マネジメント局長
プロジェクト・マネジメント本部アクティベー ション・マネジメント局長	林 美将	プロジェクト・マネジメント本部第 2 プロジェクト・マネジメント局長
プロジェクト・マネジメント本部営業開発局 長	寺井 久和	プロジェクト・マネジメント本部第 3 プロジェクト・マネジメント局長
クリエイティブ本部第 4 クリエイティブ・プラ ンニング局長	平井 圭一	*

※平井圭一は、現:株式会社ADKインターナショナル クリエイティブ本部長です。

本件に関するお問い合わせは下記までお願いします。 株式会社ADKホールディングス グループ広報室 中島/平尾/木村 TEL. 03-6830-3855 e-mail:adkpr@adk.jp